

PATVIRTINTA

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. AV-696

**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SAVARANKIŠKŲJŲ IR VALSTYBINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO  
VIDAUS AUDITO REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Rekomendacijos Nr.	Rekomendacijos turinys	Rekomendacijos reikšmingumas	Priemonė rekomendacijai įgyvendinti	Rekomendacijos įgyvendinimo terminas	Už rekomendacijos įgyvendinimą atsakingas asmuo
1	2	3	4	5	6	7
1.	1.	Atnaujinti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus nuostatus.	Vidutinis	Patvirtinti skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Statybos ir infrastuktūros plėtros skyriaus vedėjas
2.	2.1	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 10 p., nurodyti funkciją „ <i>maitinimo paslaugų organizavimas teisės aktų nustatyta tvarka švietimo įstaigose, įgyvendinančiose mokymą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo lavinimo programas;</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Švietimo ir sporto skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
3.	2.2.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 13 p. nurodyti funkciją „<...> <i>muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra;</i> “ Komunikacijos ir kultūros skyriaus nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjas

4.	2.3.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 24 p. nurodyti funkciją „ <i>informacinės visuomenės plėtros įgyvendinimas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Didelis	Patvirtinti Komunikacijos ir kultūros skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjas
5.	2.4.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 25 p. nurodyti funkciją „ <i>savivaldybės saugomų teritorijų steigimas, apsauga ir tvarkymas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Architektūros ir paveldosaugos skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
6.	2.5.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 30 p. užtikrinti kad funkciją „ <i>šilumos ir geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas</i> ;“ vykdytų Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrius pagal nuostatuose nustatytą uždavinį „ <i>4.1. sudaryti perspektyvinius planus statybos, energetikos, vandentvarkos srityse</i> ;“.	Didelis	Visų dokumentų susijusių su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimu rengimas	2022 m. IV ketvirtis	Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas
7.	2.6.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 37 p. nurodyti funkciją „ <i>prekybos ir kitų paslaugų teikimo tvarkos savivaldybių ar jų valdomų įmonių administruojamose turgavietėse ir viešose vietose nustatymas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Turto valdymo ir ūkio skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas
8.	2.7.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos	Vidutinis	Patvirtinti	2022 m. III	Architektūros ir

		savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 41 p. funkciją „ <i>ritualinių paslaugų teikimo užtikrinimas</i> <...>“ nurodyti viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.		Architektūros ir paveldosaugos skyriaus nuostatai	ketvirtis	paveldosaugos skyriaus vedėjas
9.	2.8.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 45 p. nurodyti funkciją „ <i>Šeimos kortelės programos įgyvendinimo priemonių organizavimas ir koordinavimas savivaldybės teritorijoje</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus nuostatai	2022 m. IV ketvirtis	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas
10.	2.9.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 6 str.: 34 p., 40 p. nurodytomis funkcijomis: „ <i>dalyvavimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos priemones</i> “; „ <i>alkoholio ir tabako reklamos draudimo ir ribojimo laikymosi ant išorinės reklamos priemonių kontrolė</i> “; spresti klausimą, koks Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrius turi vykdyti šias funkcijas ir užtikrinti, kad 42 p. nustatyta funkcija „ <i>butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūra ir kontrolė pagal Vyriausybės įgaliotos institucijos patvirtintas pavyzdines taisykles</i> “ būtų efektyviai	Didelis	Sprendimo priėmimas	2022 m. IV ketvirtis	Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius

		vykdoma. Tai pat, paskirti atsakingus Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojus, kontroliuojančius Rokiškio rajono savivaldybės tarybos patvirtintų taisyklių vykdymą, už kurių pažeidimą atsiranda administracinė atsakomybė.				
11.	3.1	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 4 p. nurodyti funkciją „ <i>priešgaisrinė sauga</i> “; viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtintas Vyriausiojo specialisto civilinei saugai ir mobilizacijai pareigybės aprašymas	2022 m. III ketvirtis	Vyriausiasis specialistas civilinei saugai ir mobilizacijai
12.	3.2	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 11 p. nurodyti funkciją „ <i>piliečių prašymų atkurti nuosavybės teises į išlikusį nekilnojamąjį turtą nagrinėjimas ir sprendimų dėl nuosavybės teisių atkūrimo priėmimas įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka</i> “; viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Turto valdymo ir ūkio skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas
13.	3.3	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 12 p. nurodyti funkciją „ <i>valstybės garantijų nuomininkams, išsikeliantiems iš savininkams gražintų gyvenamųjų namų ar jų dalių ir butų, vykdymas</i> “; viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Turto valdymo ir ūkio skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas
14.	3.4	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.:	Vidutinis	Patvirtintas Vyriausiojo specialisto civilinei	2022 m. III ketvirtis	Vyriausiasis specialistas civilinei saugai ir mobilizacijai



		16 p. nurodyti funkciją „ <i>dalyvavimas rengiant ir vykdant &lt;...&gt; demobilizaciją ir priimančios šalies paramą</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.		saugai ir mobilizacijai pareigybės aprašymas		
15.	3.5	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 17 p. nurodyti funkciją „ <i>statistikos duomenų teikimas;</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti visų skyrių nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Rokiškio rajono savivaldybės administracijos visų skyrių vedėjai
16.	3.6	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 18 p. nurodyti funkciją „ <i>dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones &lt;...&gt;</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Turto valdymo ir ūkio skyriaus nuostatai  Patvirtinti Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis  2022 m. IV ketvirtis	Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas  Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas
17.	3.7	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 19 p. nurodyti funkciją „ <i>dalyvavimas organizuojant įstatymų numatytus rinkimus ir referendumus;</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Bendrojo skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Bendrasis skyriaus vedėjas
18.	3.8	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 21 p. nurodyti funkciją „ <i>dalyvavimas atliekant gyventojų ir būstų, taip pat kitus visuotinius surašymus;</i> “ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Bendrojo skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Bendrasis skyrius vedėjas

19.	3.9	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 23 p. nurodyti funkciją „žemės ūkio produkcijos kvotų administravimas;“ Žemės ūkio skyriaus nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Žemės ūkio skyriaus vedėjas
20.	3.10	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 31 p. nurodyti funkciją „gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus vedėjas
21.	3.11.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 33 p. nurodyti funkciją „informacijos apie savivaldybės institucijų ir savivaldybės valdomų įmonių, atitinkančių Vyriausybės nustatytus kriterijus, finansinius santykius ir apie įmones, privalančias tvarkyti atskiras sąskaitas, kaupimas, saugojimas ir teikimas Europos Komisijai Vyriausybės nustatyta tvarka;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Finansų skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Finansų skyriaus vedėjas
22.	3.12	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 36 p. nurodyti funkciją „radiacinė sauga“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtintas Vyriausiojo specialisto civilinei saugai ir mobilizacijai pareigybės aprašymas	2022 m. III ketvirtis	Vyriausiasis specialistas civilinei saugai ir mobilizacijai
23.	3.13.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos	Vidutinis	Patvirtinti Socialinės	2022 m. IV	Socialinės paramos ir

		savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 37 p. nurodyti funkciją „ <i>neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.		paramos ir sveikatos skyriaus nuostatai	ketvirtis	sveikatos skyriaus vedėjas
24.	3.14.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 38 p. nurodyti funkciją „ <i>savivaldybės erdviųjų duomenų rinkinio tvarkymas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Architektūros ir paveldosaugos skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
25.	3.15	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533, 7 str.: 39 p. nurodyti funkciją „ <i>koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki mokslo metų, kuriais jiems sueina 21 metai, pabaigos, o tiems, kurie dėl ligos mokėsi su pertraukomis ir pateikė tokių pertraukų priežastį pagrindžiančius dokumentus, – iki mokslo metų, kuriais jiems sueina 23 metai, pabaigos) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimas</i> ;“ viename iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos skyrių nuostatuose.	Vidutinis	Patvirtinti Švietimo ir sporto skyriaus nuostatai	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
26.	4.	Atnaujinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-4.55 patvirtintas Rokiškio rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklės.	Vidutinis	Patikslintos taisyklės	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
27.	5.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. TS-	Vidutinis	Patikslintas sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjas

		154 „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo“ nustatant, kas užtikrina kontrolės vykdymą.				
28.	6.	Atnaujinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl paveldosaugos komisijos sudarymo ir veiklos nuostatų patvirtinimo“ patvirtiną paveldosaugos komisijos sudėtį.	Didelis	Patikslintas sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
29.	7.	Reglamentuoti Paveldosaugos komisijos veiklos programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
30.	8.	Reglamentuoti Laisvės kovų įamžinimo programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
31.	9.	Reglamentuoti Religinių pastatų remontui dalinai prisidėti priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
32.	10.	Atnaujinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Gyvūnų laikymo Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose vietovėse taisyklės, vadovaujantis Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktorius 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. B1-306 „Dėl valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. gegužės 2 d. įsakymo Nr. B1-336 „Dėl gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.	Vidutinis	Direktoriaus įsakymas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
33.	11.	Vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. AV-601 patvirtinto Bešeimininkių ir bepriežiūrių gyvūnų laikymo, priežiūros ir laikinosios globos tvarkos aprašo 5 p., organizuojant	Vidutinis	Sudaryta sutartis	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas



		bešeimininkių gyvūnų augintinių skaičiaus mažinimo (gaudymo) savivaldybės teritorijoje veiklą, bešeimininkių ir bepriziūrių gyvūnų laikinąją globą, bepriziūrių gyvūnų gražinimą savininkams, perkant paslaugas iš organizacijų, sudaryti paslaugų teikimo sutartį.				
34.	12.	Spręsti klausimą, kaip vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. AV-941 „Dėl atsakingų asmenų paskyrimo už gyvūnų gerovės apsaugą Rokiškio rajono savivaldybėje“ bus užtikrinama Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnų vykdoma gyvūnų augintinių gerovės apsauga, kai paslaugas teikianti gyvūnų mylėtojų draugija paima iš Rokiškio rajono beglobius gyvūnus.	Didelis	Sukurti ir patvirtinti dokumento formą, kurią privalės seniūnai pildyti, kai paslaugas teikianti gyvūnų mylėtojų draugija paims iš Rokiškio rajono beglobius gyvūnus.	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
35.	13.	Vadovaujantis Gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 3 str. 10 d., spręsti klausimą, kaip užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje šių funkcijų vykdymą: - 4) gali steigti gyvūnų augintinių kapines ir organizuoti tokių kapinių priežiūrą“; - „5) išduoda leidimus įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir jais prekiauti, vykdo kovinių šunų, kovinių šunų mišrūnų, pavojingų šunų ir pavojingų šunų mišrūnų laikymo kontrolę savivaldybės teritorijoje;“; - „6) organizuoja kovinių šunų, kovinių šunų mišrūnų, pavojingų šunų ir pavojingų šunų mišrūnų paėmimą ir perdavimą gyvūnų globėjams laikinai juos laikyti;“.	Vidutinis		2022 m. IV ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas
36.	14.	Atnaujinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 85 patvirtintas Agresyvių šunų įvežimo, įsigijimo, laikymo, veisimo, dresavimo ir	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas

		prekybos jais taisyklės.				
37.	15.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. AV-1083 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašą, detalizuojant vertinimo kriterijus.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas
38.	16.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 65 str. 4 d. 2 p. užtikrinti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos gydytojas (vyriausiasis specialistas) organizuotų ir dalyvautų įgyvendinant savivaldybės tarybos patvirtintas sveikatinimo programas - Visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją programą.	Vidutinis	Tarybos sprendimai ir direktoriaus įsakymai susiję su visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos vykdymu.	Įgyvendinimas pradedamas vykdyti iškart, o patikrinimas bus atliekamas po 2023 m. II ketvirčio.	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas
39.	17.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. AV-382 patvirtintą Leidinių leidybos dalinio finansavimo ir Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą, detalizuojant vertinimo kriterijus.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 IV ketvirtis	Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjas
40.	18.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. AV-474 patvirtintą Kultūros ir meno sklaidos projektų dalinio finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą, detalizuojant vertinimo kriterijus.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 IV ketvirtis	Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjas
41.	19.	Reglamentuoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. AV-1188 sudarytos Socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo komisijos darbą.	Didelis	Direktoriaus įsakymas	2022 m. III ketvirtis	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas

42.	20.	Reglamentuoti Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas
43.	21.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-130 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų rėmimo programą, nustatant vertinimo kriterijų balus ir nurodant asignavimų valdytoją - Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas
44.	22.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2016 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. AV-513 sudarytą Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų rėmimo programos įgyvendinimo komisiją, pagal realią situaciją.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas
45.	23.	Reglamentuoti Seniūnijų gatvių apšvietimo atnaujinimo programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. IV ketvirtis	Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas
46.	24.	Reglamentuoti Prisidėjimo prie projektų, finansuojamų ES ir kitų fondų paramos, valstybės investicijų programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas
47.	25.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3 patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 9 priedą „ <i>Verslo idėjos vertinimo lapas</i> “ detalizuojant vertinimo kriterijus.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas
48.	26.	Rengiant 2023 m. Vaikų ir jaunimo socializacijos programų finansavimo konkurso tvarkos aprašą detalizuoti nustatytų	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas

		kriterijų vertinimą.				
49.	27.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-102 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų finansavimo tvarkos aprašo paraiškos vertinimo formą, detalizuojant vertinimo kriterijus.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
50.	28.	Reglamentuoti Darželiams, mokykloms - įrangos įsigijimo higienos reikalavimų vykdymui priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
51.	29.	Reglamentuoti Kompiuterinių technologijų atnaujinimo programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
52.	30.	Reglamentuoti Lauko aikštelių ikimokyklinėse įstaigose atnaujinimui ir darbo vietų įvertinimui programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
53.	31.	Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-81 patvirtintą Sporto nevyriausybių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą detalizuojant vertinimo kriterijus.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas
54.	32.	Reglamentuoti Nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės programos priemonės finansavimą.	Didelis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinadorius (vyriausiasis specialistas)
55.	33.	Rengiant 2023 m. Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso tvarkos aprašą detalizuoti nustatytų kriterijų vertinimą.	Vidutinis	Tarybos sprendimas	2022 m. III ketvirtis	Jaunimo reikalų koordinadorius (vyriausiasis specialistas)
56.	34.	Spręsti klausimą, dėl Švietimo ir sporto skyriui patvirtintų priemonių: lengvatinis	Didelis	2023 m. biudžete atlikti šiuos	2023 m. I ketvirtis	Finansų skyriaus vedėjas



		<p>keleivių pervežimas, maisto atliekų utilizavimas, mokinių pavėžėjimas tėvų (globėjų) nuosavu transportu, mokyklinių autobusų remontas, kompiuterinių technologijų atnaujinimas, lauko aikštelių ikimokyklinėse įstaigose atnaujinimas - perskirstymo kitiems asignavimų valdytojams pagal kompetenciją.</p>		<p>pakeitimus:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Biudžeto priemonės: Lengvatinis keleivių pervežimas ir Mokinių pavėžėjimas tėvų (globėjų) nuosavu transportu, perkeliama Turto valdymo ir ūkio skyriaus asignavimų valdytojui.</li> <li>- Biudžeto priemonė: Maisto atliekų utilizavimas, perkeliama Architektūros ir paveldosaugos skyriaus asignavimų valdytojui.</li> <li>- Biudžeto priemonė: Lauko aikštelių ikimokyklinėse įstaigose atnaujinimas, naikinama, o asignavimai perkeliama į Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto priemonę.</li> </ul>		
57.	35.	Atliekant dokumentų pakeitimus sudaryti dokumento naują aktualią redakciją.	Vidutinis	-	2023 m. I ketvirtis	Rokiškio rajono savivaldybės

						administracijos visų skyrių vedėjai
58.	37.	Spręsti klausimą, kaip užtikrinti <a href="http://www.rokiskis.lt">www.rokiskis.lt</a> interneto svetainės nuolatinį struktūros ir turinio priežiūrą ir valdymą.	Vidutinis	-	2022 m. IV ketvirtis	Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjas

---